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ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula

Fitogeografia e Geobotanica 

Applicata
U Di Pietro

8,30 - 

14,30
B9

Laboratorio di architettura 

dei giardini e del paesaggio
U Di Carlo

14,30 -

18,30
B9

9,00-

13,00
B9

SOSTENIBILITA' TECNOLOGICA E 

AMBIENTALE
Baiani

10,30-

13,30
B9

SOSTENIBILITA' IMPIANTISTICA 

ED ENERGETICA
Mancini

14,00-

16,30
B9

Agro Selvicoltura urbana e 

Paesaggio
U

Scarascia  

Biasi

15,00-

19,00
B9

Martedì Giovedì Venerdì

L.M.A.P.  PRIMO ANNO 2° semestre

DISCIPLINA Corso Docente

MercoledìLunedì

Tecnologie ed impianti per la riqualificazione 

U

10/03/2017 - 10:00
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L.M.A.P.  SECONDO ANNO 2° semestre

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula

Laboratorio di progettazione 

del paesaggio
U

Balbo/ 

Carbonara

11,00-

14,00
B9

9,00-

13,00
B9

Laboratorio di pianificazione 

del paesaggio
U

Valorani/ 

Iamonico

14,30-

17,30
B9

14,00-

16,30

Venerdì

DISCIPLINA Corso

Martedì Mercoledì

Docente

Lunedì Giovedì

10/03/2017 - 10:00


